
strana 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Sledování stavu zátěže zemědělských půd, rostlin a povrchových 

vod rizikovými látkami s vazbou na potravní řetězec 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-021966 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění monitoringu půd, rostlin a povrchových vod s 

vazbou na potravní řetězec, včetně vyhodnocení a statistického, mapového a grafického zpracování 

získaných výsledků.  

Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje zejména tyto činnosti: 

 přípravné metodické práce pro odběry půdních vzorků,

 přípravné metodické práce pro odběry rostlinných vzorků,

 přípravné metodické práce pro odběry vzorků vod,

 odběry vzorků půdy v terénu,

 odběry vzorků rostlin v terénu,

 odběry vzorků vod v terénu,

 posouzení geologických a pedologických charakteristik lokality při odběru půdních a

rostlinných vzorků,

 vizualizaci výsledků využitím geografických informačních systémů pomocí vhodných

prostorových metod s návazností na předchozí výsledky výzkumů,

 zpracování závěrečné zprávy za každý rok plnění.



 

 

strana 2 z 3  

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha-Zbraslav 

IČO: 00027049 

Nabídková cena:  2 469 000,- Kč bez DPH za 1 rok plnění smlouvy 

 

Účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha-Zbraslav 

IČO: 00027049 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
2 469 000,- Kč bez DPH za 1 rok plnění smlouvy 

smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou 

 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název: AQUATEST a.s. 

Sídlo: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy  

IČO: 44794843 

 



 

 

strana 3 z 3  

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejnou zakázku není vhodné rozdělit na části, 

protože se jedná o plnění, které spolu věcně, místně 

a časově souvisí. Je žádoucí, aby např. místa odběrů 

půd a rostlin byla shodná pro možné zhodnocení 

korelace zjištěných dat. Přesná místa odběrů není 

možné mít dopředu přesně stanovená, podléhají 

analýze v rámci plánování experimentů. Co se týká 

monitoringu cizorodých látek v povrchových vodách, 

je nutné nahlížet na výsledky v širší souvislosti 

s kontaminací okolní zemědělské půdy, proto je 

potřeba provádět monitoring povrchových vod a půd 

současně. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 


		2018-08-22T08:32:48+0200
	Mgr. Iva Kocourková




